

CURRICULUM VITAE di REBECCA STEFANIA



Data di nascita: 4 luglio 1977

Stato civile: coniugata



via Madonna Marina 383,
Chioggia, Venezia

PROFILO

Educatrice, con 20 anni di esperienza. Mi piace il mio lavoro e lo svolgo con passione, cuore ed energia. Seguendo il principio del *long life learning* sono in continua formazione e nel tempo ho acquisito competenze professionali in vari ambiti educativi, scolastici ed extrascolastici. Sono una persona dinamica, precisa e affidabile, che sa operare in equipe adattandosi alle esigenze del gruppo di lavoro. Mi piace contribuire ai piani operativi, mettendo in campo le mie risorse per raggiungere l'obiettivo prefissato.

ISTRUZIONE

- 2001 **Laurea in Scienze dell'educazione** *Università degli Studi di Padova*
2006 **Diploma Liceo Socio-psico-pedagogico** *G. Veronese, Chioggia*
1996 **Diploma Liceo Scientifico** *G. Veronese, Chioggia*

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- 2015 – **Assistente alla comunicazione e integrazione scolastica a favore di disabili sensoriali**
Chioggia- Italia
- Accompagnamento e sostegno ad utenti con disabilità
 - Coordinamento con insegnanti curricolari e di sostegno
 - Lavoro di equipe pedagogica
- 1999-2006
Venezia-Italia
- 2006 – 2015 **Educatrice d'infanzia presso nido integrato**
Venezia-Italia
- Promozione della crescita e dello sviluppo di bambini da 3 a 36 mesi attraverso attività di sostegno e potenziamento delle loro risorse.
 - Organizzazione di attività didattiche, materiali educativi e degli spazi della struttura educativa.
 - Comunicazioni alla famiglia
 - Coordinamento e lavoro di gruppo
- 2004-2005
Mira-Italia

ESPERIENZE FORMATIVE EXTRALAVORATIVE

Dal 2001 al 2004 ho svolto attività di volontariato presso l'associazione locale di commercio equo e solidale, "Il Mappamondo". Insieme ad un gruppo di volontari abbiamo progettato e realizzato percorsi nelle scuole del territorio di Chioggia (e non solo), orientati a sensibilizzare i più giovani su tematiche quali la globalizzazione, la sostenibilità ambientale, l'equità sociale, a partire dalla riflessione sui nostri stili di vita. Questa esperienza è stata per me un'opportunità di crescita personale, di condivisione di un progetto comune con persone che con impegno, fiducia e coraggio hanno cercato di tracciare nuove rotte.

COMPETENZE

Progettazione | Negoziazione | Problem solving | Organizzazione | Comunicazione

ALTRE CONOSCENZE

Lingua inglese

Informatica

Multimedia

Chioggia, 24/08/2021

Firma
Stefania Rebecca